IQUEGO, no Artigo 71 da Lei Federal nº 13.303/2016 e na autorização exarada pela autoridade
competente no Despacho nº 880/2023 – PRESI (evento 51014237).

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1 - Ajustam as partes que o valor mensal para a execução dos serviços será de R$ 41.101,45 (quarenta e
um mil, cento e um reais e quarenta e cinco centavos), totalizando o valor global anual de R$ 493.215,00
(quatrocentos e noventa e três mil, duzentos e quinze reais), conforme discriminado no quadro a seguir:

 

QUANTIDADE ESPECIFICAÇÕES Valor Unitário R$ Valor Mensal R$
04 Vigia Noturno 3.821,62 15.286,48
04 Porteiro Diurno 3.426,48 13.705,92
01 Recepcionista 3.179,16 3.179,16
01 Auxiliar de Manutenção Predial 5.752,55 5.752,55